
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 

98/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko senjske županije broj 

12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 - pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19 i 18/20) i članka 5. Odluke 

o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije br. 15/14) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 16. prosinca 

2020.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

O IZMJENI ODLUKE O 

STJECANJU I ZAMJENI NEKRETNINA 

 

 

Članak 1. 

 

Mijenja se članak 3. Odluke o stjecanju i zamjeni nekretnine i sada glasi: 

 

„Grad Novalja sklopit će ugovor o zamjeni nekretnine sa Terezom Zubović u odnosu na 

½ dijela nekretnine iz čl. 1. ove Odluke sa dijelovima nekretnina k.č.br. 1838/200 i 1838/198 

obje k.o. Novalja, sve sukladno situacijskom planu koji se nalazi u privitku ove odluke i čini 

njen sastavni dio, ali nije predmet objave u Županijskom glasniku Ličko senjske županije.“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 943-01/20-02/17 

URBROJ: 2125/06-02-20-08 

Novalja, 16. prosinca 2020. godine 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


